
Wijziging verordening voorzieningen wethouders 2006

De raad van de gemeente Delft;

gelezen het voorstel van het college van 28 oktober 2014;

BESLUIT:

1. tot wijziging van de Verordening voorzieningen wethouders 2006:

- de artikelen 2 (onkostenvergoeding) en 6 (cursus, congres, seminar of symposium) laten vervallen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 27 november 2014.

mr. drs. G.A.A. Verkerk ,burgemeester.

A.P. Oostdijk ,wnd.griffier.

Nr. 80078

GEMEENTEBLAD 23 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Delft.

Gemeenteblad 2014 nr. 80078 23 december 20141


